
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 

V Brně dne 16. února 2007 
Sp. zn.: SPR. ÚS 107/07 

Vážený pane, 

v příloze Vám v reakci na Vaši žádost ze dne 31.1.2007 zasílám statistické 
přehledy, tak jak jsem je obdržel od vedoucí odboru soudního výkonu. Pravděpodobně 
nepředstavují kompletní odpověď na všechny Vaše otázky, jakkoli leccos z nich lze 
zřejmě dovodit. Je to dáno tím, že Ústavní soud vede statistiku především pro svoji 
vlastní potřebu a sleduje tedy data, která hodnotí jako relevantní pro svoji praxi. Nemá 
však současně důvod před Vámi či kýmkoli jiným jakékoli údaje zatajovat. Zvažte proto 
prosím, zda a do jaké míry je pro Vás odpověď v podobě přílohy k tomuto stanovisku 
uspokojivá, a to, co byste případně postrádal, laskavě co nejpřesněji specifikujte. 
Náklady na opatření dalších informací, kterými Ústavní soud nedisponuje běžně, by pak 
byly orientačně vyčísleny a byl byste s nimi seznámen předem, abyste se mohl 
rozhodnout, zda na jejich vytvoření za konkrétních okolností trvat. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Příloha: 4 tabulky 

K: 
Stejnopis přípisu zaslat adresátovi obyčejně. 
Po vypravení vyznačit v rejstříku a založit. 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podanitaíconcourt.cz 


